
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost NOEL, s.r.o. 
Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.                                                                                            
Tel. 518 359 635, IČ: 48908991 



UPOZORNĚNÍ
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště 
Hustopeče vyhlásil v loňském roce zahájení obnovy katastrálního 
operátu (OKO) novým mapováním, a to na části k.ú. Velké 
Němčice, tedy zejména v intravilánu obce. Oznámení o zahájení 
obnovy je vyvěšeno na úřední desce.

Upozorňujeme, že bylo opět v letošním roce zahájeno zjišťování 
průběhu hranic v intravilánu obce v rámci obnovy katastrálního 
operátu (OKO). Ke zjišťování hranic budete postupně písemně 
vyzváni, a to na určitý den.
Děkujeme všem vlastníkům nemovitostí za vstřícný přístup a 
spolupráci během nového mapování, které je ve společném 
zájmu.



Oznamujeme občanům, že pracovníci Katastrálního úřadu 
pro Jihomoravský kraj se budou opět pohybovat po obci a 
budou zaměřovat vyšetřené hranice pro novou katastrální 
mapu. 
Týká se to těch nemovitostí v intravilánu obce, které byly  
šetřeny a označeny pracovníky Katastrálního pracoviště 
Hustopeče.
Pracovníci katastrálního úřadu se budou pohybovat po obci 
v označeném autě a budou se prokazovat služebním 
průkazem.



Ambulance praktického lékaře MUDr. Šandorová

oznamuje, že přijímá objednávky na očkování 
proti chřipce a Covidu.

Zájemci hlaste se u sestry osobně, nebo telefonicky na čísle:

V.Němčice:  519 417 220 Uherčice:  519 418 367      



TJ Sokol Velké Němčice, oddíl kopané:

Program našich družstev v sobotu 7.10.  a v neděli 8.10.2023

V sobotu:

Přípravky hrají doma s D. Dunajovicemi. Začátky utkání jsou ve 16,00 hod.

V neděli:

Mladší žáci zajíždí do Šitbořic. Začátek utkání je v 13,30 hod.

Dorostenci  zajíždí do Přímětic. Začátek utkání je ve 12,30 hod.

Starší žáci  zajíždí  do Krumvíře. Začátek utkání je v 10,00 hod. 

Družstvo mužů "A"  hraje doma s Velkými Bílovicemi. Začátek utkání je v 15,30 hod.

Družstvo mužů "B" zajíždí do Pouzdřan. Začátek utkání je v 15,30 hod.

Přijďte, jeďte naše družstva povzbudit .



Oznamujeme ženám, 
že cvičení pod vedením 

p. Jany Krišpínové probíhá 
v pondělí v měsíci říjnu od 19,00 hodin 
a od listopadu ve 20,00 h. v sále KD.
Karimatku, pití a přezůvky s sebou.



Upozor ňujeme, že op ět začíná v kulturním dom ě 
cvi čení pro ženy. 

Cvičení začne ve st ředu 4.10.2023 od 19,00 do 20,00h.  
Přezůvky a karimatku s sebou.

Jste ve všech v ěkových kategoriích vítáni.







Ve Velkých Němčicích byl 
nalezen zdravý, hodný a 
poslušný pes. Je umístěn 
na sběrném dvoře.
Pro vyzvednutí volejte 
p.Minaříka, tel. 607 830 637.


